



РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«26» декабря 2020 года

с. Усть-Кан

№ 19-119

**О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального образования «Усть-Канский
район» на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов**

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Киндикову Г.Г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

I. Внести в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов утвержденный Решением Совета депутатов от 22 октября 2020 г. № 16-110, следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 704 783,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 749 791,6 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 715 138,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 760 146,4 тыс. рублей».

2. В статье 1 в части 2:

в пункте 1 слова «на 2021 год в сумме 648 269,7 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 447 449,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 670 819,8 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 473 447,1 тыс. рублей».

в пункте 2 слова «на 2021 год в сумме 648 269,7 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 447 449,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 670 819,8 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 473 447,1 тыс. рублей».

3. В статье 2 в части 1:

в пункте 2 слова «в сумме 586 635,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 631 385,8 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме 605 208,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 650 216,2 тыс. рублей».

4. В статье 2 в части 2:

в пункте 2 слова «на 2021 год в сумме 545876,1 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 342090,3 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 568 426,2 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 368 087,9 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «на 2021 год в сумме 545876,1 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 342090,3 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 568 426,2 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 368 087,9 тыс. рублей»;

в пункте 6 слова «на 2021 год в сумме 5785,7 тыс. рублей на 2022 год в сумме 11719,7 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 6415,4 тыс. рублей на 2022 год в сумме 13115,7 тыс. рублей».

5. В статье 6 в части 7:

в пункте 1 слова «на 2020 год в сумме 19812,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 20852,1 тыс. рублей».

6. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 изложить в следующей редакции (прилагается).

II. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

III. Данное решение направить Главе Усть-Канского района (аймака) для рассмотрения и подписания.

IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Усть-Канского района (аймака)


Э.В. Мекечинов



Глава Усть-Канского района (аймака)


Р.В. Кокушев

